Programacion Presupuestaria de los Proyectos Prosoli 2019

No.

O 00 N O U1 & W N B

10

11

Proyectos

Biblioteca BIJRD

CCPp

Joprosoli

NNA Huérfanos por feminicidios

Inclusién

Agricultura familiar

Socioculturales

Inclusion Financiera

Fortalecimiento de la Red Nacional de Centros de Capacitacion
y Produccion del Programa Progresando con Solidaridad

(CCPP) en coordinacion con AACID. (CCPP Comendador, Elias
Pina).

Proyecto de Intervencién integral para la prevencién de
embarazo en adolescentes, en coordinacion con KOICA.

Proyecto Multisectorial para la Reduccién del Matrimonio
Infantil y Uniones Tempranas y Embarazo Adolescente en la
Republica Dominicana, en coordinacion con la Unidn Europea,
Unicef y Digecoom.

Presupuesto 2019
30,706,460.00
86,954,750.00
60,531,390.00

6,400,400.00
4,475,620.00
25,955,695.00
4,602,000.00
7,651,400.00
17,010,000.00

250,000.00

14,460,605.00

7 /, o b 1177 )
f Y110l /(_l,( / v/f/f‘/,Z‘ phcll J

b &} -

f‘ ' Yol vadleD
AU W Nk G r

/

/



