Programación Presupuestaria de los Proyectos Prosoli 2019

No.	Proyectos	Presupuesto 2019
1		30,706,460.00
2		86,954,750.00
3		60,531,390.00
4	NNA Huérfanos por feminicidios	6,400,400.00
5	Inclusión	4,475,620.00
E	Agricultura familiar	25,955,695.00
7	Socioculturales	4,602,000.00
8	Inclusión Financiera	7,651,400.00
S	Fortalecimiento de la Red Nacional de Centros de Capacitación y Producción del Programa Progresando con Solidaridad (CCPP) en coordinación con AACID. (CCPP Comendador, Elías Piña).	17,010,000.00
10	Proyecto de Intervención integral para la prevención de embarazo en adolescentes, en coordinación con KOICA.	250,000.00
11	Proyecto Multisectorial para la Reducción del Matrimonio Infantil y Uniones Tempranas y Embarazo Adolescente en la República Dominicana, en coordinación con la Unión Europea, Unicef y Digecoom.	14,460,605.00

